
iq
ť

,' ' 'ji):(ij'
' ^7 ,, Á

É i 'šľ-" '"h. LÁ "'

:
µ',fš'Z

.? ' l l Č. J.: ZSM-14-37/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/4
výtisk č,: ,, '-

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO M1\JETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků,
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28.8.2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Monikou Pálkovou, MPA, vedoucí Samostatného oddělení
strategii a ESIF, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva
vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j:
MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17, 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujicího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.7,2018 Smlouvu o užíváni movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-35/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2, Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím souvÍsejÍcĹ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek 11.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN:
V-CZ01005541, k, ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1.

2, Znění ČI, l odst. 2, Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užíváni činí 365.030,20 Kč,
(slovy: třistašedesátpěttisĹctřicetkorunčeskýchdvacetha|éřů).

3, Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

Lř

Clánek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2, Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasI, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujĹcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - 5 -05- 2020

t

za ZSMV:

V Praze dne: '.'.:' (l ':í.!í'.'

f

za Uživatele:

2



' '"" {i,äľ
: ,Ĺ e"

í ' í ';;;;: :'", '. l':'

, ' FmŠ """? ; Ž É ,'Céy' ,,-í "" i' !
- i ,, ·---,

('L4ŽEU
mm

Příloha č, 1

ZSM-14-37/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, Dis, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přlpotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujlďho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejlcích s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vniti'a ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přkluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



,Ns á:'
«t

% a .,: '*- '"
á

'"i','

Samostatné oddělení strategií a ESIF Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-37/OÚ-2020

Nák]adově středisko: 2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)))',))))'.:")".' )))j::j)..)lj)))))))iyí))|'i)'! ) !' '""'":^'"'""""" Ĺ'""""'""'"""'"""!
1 120628010316 #290109$73 stroj skartovací 220 V HSM SECURIO 824 g 881,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ) 414 k3ňce!ář 2515308001
2 180401400143 4 Stolek pod ciočitač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 CIO 414 ' k3ňcelář 2515308001
3 180'401757055 12605 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 i kw,celář 2515308001

i 4 180401757055 12604 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 á14 kzncelář 2515308001

! 5 180401757055 12603 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 414 l kancelář 2515308001
' 6 180402325¥1 1744 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 ! kancelář 2515308001

7 180402325041 1566 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3 140 00 414 ' kancelář 2515308001
8 180402325041 1564 Křeslo kancelářské čemě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001
g 180403111507 #2515-NVC00001 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 085,79 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

10 180401446117 340 Stůl kzneetáišký psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

11 180401446117 341 Stůl kancelářský osaci 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001
12 1804'01446117 342 Stůl kancelářsků psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001
13 180401702119 529 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X23DX220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí HMinů 1634/3, 140 00 414 kancelář 2515308001

14 180402316045 912 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 414 kancelář 2515308001
15 180402316M5 913 Ždľe kovová čalotměnä konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 414 kancelář 2515308001
16 180401363074 1195 Křeslo čalouněné dřevěné oevně 4 080,87 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
17 180401363074 1194 Křesb čalouněné dřevěné pevné 4 080,87 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 415 kancelář 2515308001
18 180401757055 12593 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 415 kancelář 2515308001
19 180401799176 6 Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
20 180401799176 4 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 602,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
21 180402325041 1571 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 426,72 1 ks 2105541 1 Pmha "4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
22 180402325041 1568 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2105541 1 Pmh:a 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
23 180402325M1 1743 Křeslo kzncelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
24 180403111817 #240180 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
25 180401212123 10687 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
26 180401439060 284 Stolek pod oočitač 1200x700x730 HORNI DESKA LTD 25MM,VÝSW.DESKA 2 100,18 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
27 180401446117 346 Stúľ kanceiářsků psací 1600X800X730 TL DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
28 180401498361 1 Stůl konferenční obdélníkový atyp 60(jx600x600 kovové nohy 1 911,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 OD 415 kmceläř 2515308001
29 180401702119 530 Police závěsná KOM6.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Př3hä 4, Náměstí Hrďirrů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
30 180401798009 1 Tabule FLIP-CHART VARIČ) BASIC 1 515,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdiňů 1634/3, 140 (jO 415 k3nceľář 2515308001
31 18¥02316045 910 Zime kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
32 180402316045 914 Zidle kovová čaľouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001

33 180402400818 113 Stůl pracovni univetzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 204,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 kancelář 2515308001
34 180402400818 114 Stůl omccvni univerzální 160OX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 204,73 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 415 kancelář 2515308001
35 180802042215 25 Šňůni pmdfužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 98,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 415 k:aneelář 2515308001
35 120'704116009 1 stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 3 375,90 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001
37 132290060372 #2515NVC00001 Kávovar elektrický DELONGHI ESAM 4500 13 068,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 416 kancelář 2515308001
38 132290060848 #34721 Kávovar e!ektťickY DELONGH1 ECAM 25.462S 19 529,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 416 kancelář 2515308001
39 180402325041 1581 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001
4ó 1804024471M 84 šlů! pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

41 180403111510 #74050492 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 690,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 416 kancelář 2515308001
42 132290071832 1 Konvice elektňcká rmmá ADLER AD 1225 660,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001
43 180401702119 531 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001

44 180402262017 3 Nástavec na skříň 1dveibvÝ kovový 2 258,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001
45 180402316045 911 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Prah3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 416 kancelář 2515308001
46 180402447114 90 Stolek oDd vůpočetni techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001
47 180802042246 33 K3bél prodlužovací 1,5 m 3-ZÁSUVKA 65,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kancelář 2515308001
48 211070190747 M1293500572 Zaňzeni multifunkční Ricoh AFICIO MP C4000AD 167 552,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 416 kzncelář 2515103000
49 101000013131 1 Obraz reprodukce v rámu KYTKA VE VÁZE 3 750,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001
50 1804023999S1 276 Křeslo manzŕžerskě čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5 211,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001
51 180402447104 80 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 417 Hncelář 2515308001

Skankj :2

. .



CR'
··1'·

'i. :;il:')'S'" Samostatné oddělení strategií a ESIF Přiioh.': č. 2
K č.j. :ZSM-14-37/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

l "Li """' ""ii""' "íj ' ' ,' :í" "'"'""'""""""""'"'"""""' "' " " " " ' ) Jáäiäi "á$ijj"" j
' · '· ,..Š ':'., .,A!" ·' 'm·j'-' ....:J ..,, '.,·, i.,...,¢.. .=' "i,'".:' ';.:'1:' ,. ........ "."" .§.1.,,, Z":,. ,:1' ,,'. ','. ';'":,"' ,..í I 'k. .: , G'

52 180401702119 532 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X23(JX220 LTD18MM 653,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 417 k:ancekář 2515308001
53 180402316043 3978 bcsíe kcřvcivá čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 DO 417 kancelář 2515308001
u 180402316043 3977 Židle kovcrvá č31ouněná korifenenčni BEZ PODRUČEK120 KG 1 914,05 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001
55 180402316045 915 bdle Kavová čMouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

, 55 180402316045 916 bdie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515306D01i 57 180404419016 4 Radiátor pknw.-komeMor VOLTOTHERM CH'101301 599,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrďmů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001
58 !11304045398@ #NVC002 Korwekt«tepbvzdušM DELONGHI HCX 9120E 2 899,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hídinů 1634/3, 140 00 417 kancelář 2515308001

i 59 1808(j2u2120 2169 Snům pmdlužovaä 5 m @ S-ZÁSUVEK 220V 115,00 1 ks 21(j5u1 1 mha 4, Náměstí Hnďnů 1634/3, 140 OD 417 kmcelář 2515308001

355 .030:2Ek 'Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. V Praze dne: ..ZZ_:Z ?Q?c ':'

$wnm 222



k č.j. ZSM-14-37/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání movitého movitého majetku uzavřené mezi
Zařízením služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou -
Ministerstvem vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-35/OÚ-2018 —
KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI, V, odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě,


